
ŠACHOVÝ SVAZ ZLÍNSKÉHO KRAJE
ŠSZK chess.cz chess-results
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4.1 12 Slavia Kroměříž "C" Typ 4 - 4 8 ŠK Staré Město "C" Typ
1 FM Cagasik Tomas 2161 Z, V 1 : 0 Stara Zuzana 1903 Z
2 Sojka Ales 2062 Z, V 1 : 0 Stary Simon 1915 Z
3 Benes Miroslav 1985 V 1 : 0 Blaha Petr 1928 Z
4 Ramis Ondrej 1966 Z 0 : 1 Vavruska Antonin 1949 Z
5 Pavlik Frantisek 1842 Z ½ : ½ Smid Jan sr. 1851 Z
6 Petrik Petr 2010 Z 0 : 1 Kovarik David 1887 Z
7 Kasik Miroslav 1959 Z, ZK ½ : ½ Smid Jan jr. 1900 Z
8 Travnicek Jaroslav 1813 0 : 1 Krca Milan 1900

4.2 9 ŠK Zlín "B" Typ 5 - 3 7 ŠK Zlín-Malenovice Typ
1 Marak Jakub 2129 Z, V 1 : 0 Richvalsky Patrik 2113 Z, K
2 Cerny Michal 2053 Z, V ½ : ½ Balazec Ludovit 1904 Z
3 Senkyr Martin 2060 Z ½ : ½ Valkovic Marek 1885 Z
4 Hodovsky Jiri 2026 Z 1 : 0 Hobza Vojtech 1894 Z
5 Simek Viktor 1905 Z, ZK 1 : 0 Samohyl Adam 1770
6 Svoboda Rostislav 1988 Z, K 0 : 1 Hobza Richard 1787
7 Palica Jiri 1926 Z 1 : 0 Hobza Radek 1665
8 Machala Matej 1788 0 : 1 Krenek David 1697

4.3 10 SK Boršice Typ 4½ - 3½ 6 TJ Sokol Valašská Bystřice Typ
1 Volcik Ludek 2041 Z 1 : 0 Bosak Jan 1983 Z, H
2 Krajicek Matej 1949 Z 0 : 1 Zadrapa Jakub 2019 Z, H
3 Tomanek Pavel 1873 Z, ZK 1 : 0 Kubin Petr 1963 H
4 Sudrich Radek jr. 1785 H 0 : 1 Belunek Zdenek 1935 Z
5 Sebela Ladislav 1874 ½ : ½ Jasny Igor 1953 Z
6 Volcik Stanislav sr. 1819 1 : 0 Kahanek Martin 1886 Z
7 Kostka Jan 1673 0 : 1 Peterka Josef 1907
8 Krajicek Roman 1922 1 : 0 Foukal Jiri 1834 K

4.4 11 Sokol Postoupky Typ 6 - 2 5 ŠK Holešov Typ
1 Vecera Dominik 2108 Z, ZK 1 : 0 Petrzela Pavel 1989 Z
2 Kubin Tomas Daniel 1879 Z 1 : 0 Holman Radek 1927 Z, H
3 Vrzal Filip 1890 Z, K ½ : ½ Macurek Miloslav 1936 Z
4 Dvoracek Matyas 1899 Z 1 : 0 Zajicek Radek 1868 K
5 Brazdil Roman 2051 Z 1 : 0 Krajcar Pavel 1853
6 Kasparek Ondrej 1849 Z, H 0 : 1 Sovadina Martin 1838 H
7 Dvoulety Tomas 1951 Z 1 : 0 Zacek Svatoslav 1696
8 Charcenko Valerij 1889 ½ : ½ Dvorak Eduard 1539

4.5 1 Fatra Slavia Napajedla Typ 2½ - 5½ 4 TJ Vlčnov "B" Typ
1 Bazant Petr jr. 2248 Z ½ : ½ Kapusta Petr 2123 Z, V
2 Bazant Petr sr. 2165 Z, H ½ : ½ IM Babula Milan 2097 Z, V
3 Palka Bronislav 1927 Z, K 1 : 0 Dubina Pavel 2039 Z
4 Bartas Pavel 1946 Z, H 0 : 1 Mostek Jan 1986 Z, ZK
5 Kopcil Milan 1955 Z ½ : ½ Hudacek Josef 2008 Z, H
6 Bazant Pavel 1867 Z 0 : 1 Zalesak Robert 1887 Z
7 Fridrich Vaclav 1690 0 : 1 Knotek Josef 1904 Z
8 Sumsal Vaclav 1902 H 0 : 1 Oharek Vlastimil 1761 K

https://chess-results.com/tnr987282.aspx?lan=5&art=0
https://www.chess.cz/soutez/3122/
https://sszk.chess.cz/


Rozhodčí:

4.1 Sojka Aleš

4.2 Šimek Viktor

4.3 Tománek Pavel

4.4 Zajíček Radek

4.5 Bažant Petr

4.6 Galda Tomáš

Pořadí po 4. kole:

Los 5. kolo:

5. 1. 2025
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4.6 2 Šachy Hošťálková "C" Typ 4 - 4 3 Sokol Francova Lhota Typ
1 FM Pala Vladimir 2155 Z, V ½ : ½ Bolacky Jiri 2142 Z
2 WIM Medunova Vera 1973 V ½ : ½ Vratny Radim 2050 Z
3 Galda Tomas 1919 Z ½ : ½ Zvardon Petr 2025 Z
4 Zavodny Jaroslav 1916 H ½ : ½ Hrtanek Jiri 1868 Z
5 Veselsky Frantisek 1911 ½ : ½ Kubacak Lubomir 1902 Z
6 Krejci Vera Marie 1847 ½ : ½ Filak Josef 1844 Z, K
7 Vaculik Lubomir 1830 ½ : ½ Jakubal Petr 1866 H
8 Vaculik Jiri 1752 ½ : ½ Gargulak Jaroslav 0 H

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č.
1 3 Sokol Francova Lhota - Slavia Kroměříž "C" 12
2 4 TJ Vlčnov "B" - Šachy Hošťálková "C" 2
3 5 ŠK Holešov - Fatra Slavia Napajedla 1
4 6 TJ Sokol Valašská Bystřice - Sokol Postoupky 11
5 7 ŠK Zlín-Malenovice - SK Boršice 10
6 8 ŠK Staré Město "C" - ŠK Zlín "B" 9

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 ŠK Zlín "B" 4 4 0 0 12 20½ 13
2 Slavia Kroměříž "C" 4 3 1 0 10 19½ 13
3 TJ Vlčnov "B" 4 2 1 1 7 17 12
4 SK Boršice 4 2 1 1 7 16½ 10
5 Sokol Postoupky 4 1 3 0 6 18 11
6 Sokol Francova Lhota 4 1 3 0 6 17 9
7 TJ Sokol Valašská Bystřice 4 2 0 2 6 15½ 10
8 Šachy Hošťálková "C" 4 1 2 1 5 18 8
9 ŠK Zlín-Malenovice 4 1 0 3 3 14 9

10 ŠK Staré Město "C" 4 0 2 2 2 14 8
11 ŠK Holešov 4 0 1 3 1 12 3
12 Fatra Slavia Napajedla 4 0 0 4 0 10 6



Doplnění soupisky:

Šachy Hošťálková „C“ doplnilo do soupisky hráče 20. Galik Jakub.

ŠK Zlín „B“ doplnilo do soupisky hráče 9. Kuna Patrik.
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2 Šachy Hošťálková "C" Rtg-Ø:2026

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ
1 CM Karlik Ondrej 2129 2115 CZE Z, ZK
2 Krejca Jakub 2074 2082 CZE Z, V
3 FM Pala Vladimir 2114 2155 CZE Z, V
4 Vraj Ondrej 1958 1937 CZE Z, H
5 Zelenka Milan 1929 1961 CZE Z
6 Vraj Karel 2005 1993 CZE Z
7 WIM Medunova Vera 2033 1973 CZE V
8 Galda Tomas 1901 1919 CZE Z
9 Zavodny Jaroslav 1854 1916 CZE H

10 Michalek Matej 0 1990 SVK C
11 Navratil Patrik 1751 1802 CZE Z
12 Martinka Jakub 1886 1920 CZE
13 Veselsky Frantisek 1802 1911 CZE
14 Kafka Ales 1597 1688 CZE
15 Krejci Vera Marie 1738 1847 CZE
16 Vaculik Lubomir 1724 1830 CZE
17 Vaculik Jiri 1713 1752 CZE
18 Karlik Jachym 1596 1692 CZE
19 Zelenkova Sofie 1606 1721 CZE H
20 Galik Jakub 1673 1779 CZE

9 ŠK Zlín "B" Rtg-Ø:2040

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ
1 Marak Jakub 2118 2129 CZE Z, V
2 Cerny Michal 2076 2053 CZE Z, V
3 Senkyr Martin 2076 2060 CZE Z
4 Hodovsky Jiri 2051 2026 CZE Z
5 Kocian Miroslav 2064 2084 CZE Z, V
6 Simek Viktor 1821 1905 CZE Z, ZK
7 Svoboda Rostislav 1948 1988 CZE Z, K
8 Palica Jiri 1876 1926 CZE Z
9 Kuna Patrik 0 2008 SVK C

10 Jurca Marek 1949 1953 CZE
11 Vesely Miroslav 1946 1969 CZE
12 Suchanek Hanus 1683 1710 CZE
13 Foukal Frantisek 1828 1914 CZE
14 Kokrda Vladimir 1689 1875 CZE
15 Machala Matej 1716 1788 CZE
16 Hronek Stepan 1479 1710 CZE
17 Baranek Jan 1369 1531 CZE
18 Skyba Jakub Jan 1328 0 CZE
19 Zavadil Jan 1300 0 CZE



Další:

Hráči doplnění do soupisek viz. výše mohou nastoupit k zápasům od 1. 1. 2025, doplnění soupisek 
bylo možné dle Soutěžního řádu ŠSZK v soutěži ZKP do konce listopadu 2024. 

Partie ze 4. kola prosím zasílejte do soboty 14. 12. 2024. 

Všem přeji poklidné svátky a v roce 2025 hlavně zdraví. Budu se těšit na další spolupráci.

Josef Bednařík

Vedoucí soutěže
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